

UOS Formazione

Il dirigente della UOS Formazione in virtù della delega conferita con deliberazione N°232/2015 HA ASSUNTO LA PRESENTE DETERMINAZIONE

N. 216 del 25/02/2020

OGGETTO: Affidamento, sulla base della determinazione n. 379/2019 UOC Acquisizione Beni e Servizi, un corso BLSD urgente alla MINERVA SAPIENS S.R.L. - CIG 7885628216

Esercizi/o 2020 - conto 502020302 Centri/o di costo .

- Importo presente Atto: € 660,00

- Importo esercizio corrente: € 660,00

Budget

- Assegnato: € 400.000,00

- Utilizzato: € 13.433,00

- Residuo: € 385.907,00

Autorizzazione nº: 2020/93949.760

Servizio Risorse Economiche: Cinzia Bomboni

UOS Formazione Proposta nº DT-193-2020

L'estensore

Il Dirigente della UOS Formazione

Tiziana Lavalle

Tiziana Lavalle

Il Responsabile del Procedimento

Tiziana Lavalle

La presente determinazione si compone di n° 3 pagine e dei seguenti allegati che ne formano parte integrante e sostanziale:



Il Dirigente della UOS Formazione

VISTO il Decreto Legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modifica-

zioni ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 16 ottobre 2003, n. 288;

VISTA la Legge Regionale 23 gennaio 2006, n. 2;

VISTA la DCA della Regione Lazio n. 248 del 02/07/2019, pubblicata sul BURL

il 04/07/2019 avente ad oggetto "Approvazione dell'Atto Aziendale degli Istituti Fisioterapici Ospitalieri (I.F.O.) I.R.C.C.S. Istituto Nazionale Tumori Regina Elena e I.R.C.C.S. Istituto Dermatologico San Gallicano" nel quale il Servizio Formazione è inserito nella UOC Sviluppo Organiz-

zativo e del capitale Umano;

CONSIDERATO che nel 2019 l'UOC ABS con giusta determina n. 379 ha affidato a

Minerva Sapiens srl - CIG 7885628216 l'esecuzione dei Corsi BLSD per

gli operatori sanitari;

VERIFICATA la necessità di attivare un corso BLSD per gli operatori presenti nella

struttura "Centro Avanzato per la salute della donna" presso Palazzo Ba-

leani acquisita il 4 febbraio 2020;

VERIFICATO che non è ancora stato completato il percorso di reclutamento e formazio-

ne istruttori BLSD per sanitari e laici;

che tale formazione è necessaria per garantire la sicurezza degli utenti che accedono alla struttura e che il personale presente nel "Centro avanzato per la salute della donna" presso Palazzo Baleani non risulta formato

sulle specifiche abilità;

che Minerva Sapiens è disponibile ad organizzare entro 20 giorni un corso BLSD accreditato ECM per gli operatori di Palazzo Baleani da svol-

gersi in due pomeriggi presso la struttura;

che il preventivo inviato è concorrenziale rispetto ai costi medi per i corsi

BLSD, considerata la distribuzione su due pomeriggi;

TENUTO CONTO che la spesa di euro 660,00, Iva esente, può gravare sul Conto 502020302

del bilancio del corrente esercizio;



CONSIDERATO

altresì che il presente provvedimento è predisposto nel pieno rispetto delle indicazioni e dei vincoli stabiliti dalla programmazione economica aziendale:

Determina

Per i motivi esposti in narrativa:

- Di affidare l'incarico di docenza per un corso BLSD dedicato al personale presente nella struttura denominata "Centro avanzato per la salute della donna" presso Palazzo Baleani alla Minerva Sapienza srl;
- Di imputare il costo di €660,00 IVA non dovuta sul conto n. 502020302.

La U.O.C. Risorse Economiche curerà gli adempimenti relativi al pagamento della somma di cui alla presente determinazione.

La UOS Formazione curerà tutti gli adempimenti per l'esecuzione della presente determinazione.

Il Dirigente della UOS Formazione

Tiziana Lavalle

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate